Artikel | S05003-00
WGR 5040
SPEAK - DESIGN -
Deckeneinbaulautsprecher- rahmenlos -
quadratisch, 6 W, EN 54-24
Rahmenloses Design des neuen EN 54-24 zertifizierten Decken-
Lautsprechers, inspiriert durch aktuelle LED-Leuchten Der 6W
starke quadratische Lautsprecher ist mit einem 130mm
Breitband-Lautsprecher und einem 100V-Übertrager mit 3
Leistungsanpassungen ausgestattet. Kunststoffbeschichtete
Metallausführung mit Lochgitterabdeckung in RAL 9016
garantiert nachhaltige Stabilität. Für zusätzliche
Betriebssicherheit sorgt die Feuchtigkeitsimprägnierung des
Lautsprechers. Der Lautsprecher ist außerdem mit der
Schutzklasse IP 21C gegen die Risiken von Umwelteinflüssen
gesichert. Die mühelose Montage des Lautsprechers erfolgt
durch den Federschnappverschluss mit kurzem Spannweg.
Sonderlackierung des Lautsprechers in 4-stelliger RAL- oder
NCS-Farbe ist gegen Aufpreis erhältlich. Dieser Lautsprecher ist
für eine Deckenstärke von ca. 1 - 45 mm geeignet. Hinsichtlich
der Vielzahl der Materialien und Hersteller, empfehlen wir daher
den Einbau eines Musters in das vorgesehene Deckenmaterial,
um ein optimales Ergebnis zu erzielen. Technische Daten
Nennbelastbarkeit : 6/3/1,5 W Frequenzgang : 64 - 21.500 Hz
Schalldruckpegel 1W/1m, peak : 97,0 dB Schalldruckpegel,
1W/4m, peak : 85,0 dB Schalldruckpegel, Pmax/4m, peak : 92,0
dB Empfindlichkeit 1W/4m, EN 54-24 : 78,0 dB Empfindlichkeit
IEC 268-5, 1W/1m : 90,0 dB Öffnungswinkel -6dB, 500Hz : 180°
Öffnungswinkel -6dB, 1KHz : 180° Öffnungswinkel -6dB, 2KHz :
131° Öffnungswinkel -6dB, 4KHz : 64° Temperaturfestigkeit : -20
/ +80 °C Maße : 180 x 180 x 93 mm (inkl. Feuertopf)
Deckenausschnitt : 159-165 mm Schutzklasse : IP21 Gewicht :
0,80 kg Farbe : RAL 9016
NSC SICHERHEITSTECHNIK GMBH
LANGE WAND 3 | 33719 BIELEFELD | DEUTSCHLAND
Tel: +49 (0)521 13629-0 | Mail: info@nsc-sicherheit.de | Web: www.nsc-sicherheit.de
Änderungen und
Irrtümer vorbehalten